
 

 

UCHWAŁA NR 779/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547 i poz. 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 i art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 6 lit. 

a uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r. i uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.308.333 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  5.308.333 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 779/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

5 308 333 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 5 288 300 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 288 300 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 288 300 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFS 
5 288 300 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

5 108 100 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

180 200 0 

Razem 5 288 300 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 33 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 0 

 80195  Pozostała działalność 33 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4347



  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VII.4 Edukacja Osi Priorytetowej VII Infrastruktura dla usług 

społecznych - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
33 0 

  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

33 0 

Razem 33 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 20 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 0 

 80195  Pozostała działalność 20 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

- RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
20 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

20 000 0 

Razem 20 000 0 

OGÓŁEM: 5 308 333 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 779/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 188 768 188 768 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 168 491 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 168 491 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 168 491 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 168 491 

  4810 Rezerwy 0 168 491 

Razem  0 168 491 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 168 491 0 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

37 210 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 210 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
37 210 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa praca - 

Nowe życie" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
37 210 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 678 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 632 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4347



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
477 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 327 0 

  4279 Zakup usług remontowych 739 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 154 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 48 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
70 0 

Razem  37 210 0 

CENTRUM ROZWOJU KOMPETENCJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO I PGE POLSKIEJ GRUPY ENERGETYCZNEJ W 

ROGOWCU 

3 510 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 510 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 510 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli Centrum 

Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 

3 510 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 510 0 

Razem  3 510 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 

18 522 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 522 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 18 522 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4347



  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
18 522 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
7 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 202 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 165 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 658 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 601 0 

Razem  18 522 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁOWICZU 
38 344 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 344 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 38 344 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start - 

modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - 

wkład własny 

38 344 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 780 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 130 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 434 0 

Razem  38 344 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4347



ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w SIERADZU 
70 192 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 192 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 70 192 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - inwestycją w 

lepszą przyszłość" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
70 192 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 063 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 299 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 830 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000 0 

Razem  70 192 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM 

713 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 713 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 713 0 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA DLA 

RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
713 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 713 0 

Razem  713 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4347



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 19 707 19 707 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
19 707 19 707 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 19 350 19 350 

  Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 19 350 19 350 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 100 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350 0 

  4269 Zakup energii 3 150 0 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 450 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 900 0 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0 24 

  4439 Różne opłaty i składki 0 27 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 449 

Razem  19 350 19 350 

 85395  Pozostała działalność 357 357 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
357 357 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4347



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 7 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 251 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 55 

  4419 Podróże służbowe krajowe 357 0 

Razem  357 357 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 570 570 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 570 570 

 75018  Urzędy marszałkowskie 570 570 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
570 570 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 570 

Razem  570 570 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

5 423 225 114 892 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 33 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 33 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VII.4 Edukacja 

Osi Priorytetowej VII Infrastruktura dla usług społecznych - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
33 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4347



  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

33 0 

Razem  33 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 20 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
20 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 5 288 300 0 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

498 805 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 498 805 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
498 805 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa praca - 

Nowe życie" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
498 805 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 407 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4347



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
620 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 435 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 946 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 214 258 0 

  4277 Zakup usług remontowych 98 563 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 100 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 383 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
580 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 070 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 783 0 

Razem  498 805 0 

CENTRUM ROZWOJU KOMPETENCJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO I PGE POLSKIEJ GRUPY ENERGETYCZNEJ W 

ROGOWCU 

2 284 229 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 284 229 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 284 229 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli Centrum 

Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 

2 284 229 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 073 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 043 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4347



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 985 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 215 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 317 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 588 113 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 176 234 0 

  4437 Różne opłaty i składki 68 000 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 822 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 427 0 

Razem  2 284 229 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 

758 507 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 507 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 758 507 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
758 507 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 090 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 052 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
537 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 810 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 589 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 503 767 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4347



  4307 Zakup usług pozostałych 121 368 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
18 889 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
329 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 298 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 778 0 

Razem  758 507 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁOWICZU 
499 302 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 499 302 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 499 302 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start - 

modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 

499 302 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 098 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 206 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 481 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 338 267 0 

  4277 Zakup usług remontowych 74 551 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 722 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11 333 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4347



  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
472 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 672 0 

Razem  499 302 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w SIERADZU 
605 126 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 605 126 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 605 126 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - inwestycją w 

lepszą przyszłość" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
605 126 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
12 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 333 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 93 823 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 407 622 0 

  4277 Zakup usług remontowych 47 222 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 423 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 061 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 0 

Razem  605 126 0 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM 

642 331 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4347



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 642 331 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 642 331 0 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA DLA 

RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
642 331 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 754 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 242 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 378 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 386 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 266 549 0 

  4277 Zakup usług remontowych 121 068 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 62 333 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 182 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31 639 0 

Razem  642 331 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 111 662 111 662 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
111 662 111 662 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 109 650 109 650 

  Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 109 650 109 650 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4347



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 45 900 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650 0 

  4268 Zakup energii 17 850 0 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 250 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 2 550 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 39 100 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0 136 

  4438 Różne opłaty i składki 0 153 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 59 211 

Razem  109 650 109 650 

 85395  Pozostała działalność 2 012 2 012 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
2 012 2 012 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 243 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 34 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 421 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 314 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4347



  4418 Podróże służbowe krajowe 2 012 0 

Razem  2 012 2 012 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 3 230 3 230 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 230 3 230 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 230 3 230 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
3 230 3 230 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 230 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 230 

Razem  3 230 3 230 

OGÓŁEM: 5 611 993 303 660 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4347


		2023-05-19T11:45:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




